ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ CỬA LÒ

Số:             /UBND-NV
V/v bổ sung và làm sạch

dữ liệu về CB, CC, VC

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                   Cửa Lò,  ngày      tháng 10 năm 2023

                      Kính gửi:

                  - Các phòng, ban chuyên môn;

                  - Các đơn vị sự nghiệp trực thuộc;

                                       - Uỷ ban nhân dân các phường;

                                       - Các trường học (Phòng Giáo dục & Đào tạo chỉ đạo);

                                       - Trung tâm viễn thông Cửa Lò.

 Thực hiện Công văn số 2881/SNV-CCVC ngày 12/10/2023 của Sở Nội vụ

Nghệ An về việc bổ sung và làm sạch dữ liệu về cán bộ, công chức, viên chức, UBND

thị xã yêu cầu Trưởng các phòng, ban chuyên môn, Thủ trưởng các đơn vị sự nghiệp

trực thuộc, Chủ tịch UBND các phường:

Chỉ đạo cán bộ, công chức, viên chức của cơ quan đơn vị mình khẩn trương

rà soát, kiểm tra và chỉnh sửa, bổ sung các trường thông tin cá nhân đảm bảo đúng,

đủ theo yêu cầu trên Hệ thống phần mềm quản lý CBCCVC (các trường thông tin

còn thiếu, cần chỉnh sửa, bổ sung gồm: Quá trình công tác; Lương, phụ cấp chức

vụ; Trình độ đào tạo, bồi dưỡng; Khen thưởng, kỷ luật; Đặc điểm lịch sử bản

thân; Kết quả xếp loại chất lượng, Hoàn cảnh kinh tế gia đình và Thông tin khác).

Trong quá trình triển khai thực hiện chỉnh sửa và bổ sung thông tin, nếu

đơn vị nào gặp vướng mắc thì liên hệ đồng chí Hồ Trung Chính - Giám đốc Trung

tâm viễn thông Cửa Lò (Số điện thoại 0913567242) để được hỗ trợ.

Đây là nhiệm vụ quan trọng để thông tin trên cơ sở dữ liệu Quốc gia về cán

bộ, công chức, viên chức đảm bảo “đúng - đủ - sạch - sống” theo quy định, UBND

thị xã yêu cầu các phòng, ban chuyên môn, các đơn vị sự nghiệp trực thuộc,

UBND các phường và các trường học (Mầm non, Tiểu học và THCS) nghiêm túc

thực hiện hoàn thành đúng tiến độ trước ngày 23/10/2023./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT viễn thông Cửa Lò;

- Lưu: VT, NV.

              TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

             CHỦ TỊCH

             Doãn Tiến Dũng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-17T14:31:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Võ Văn Thọ<thovv@cualo.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-17T14:53:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Phùng Đức Nhân<nhanpd@cualo.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-17T15:03:41+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Doãn Tiến Dũng<dungdt@cualo.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-17T15:25:44+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân thị xã Cửa Lò<cualo@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-17T15:25:44+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân thị xã Cửa Lò<cualo@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-17T15:25:54+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân thị xã Cửa Lò<cualo@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!